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DISMISSIONE & RIUSO IN PUGLIA 
Forme e luoghi delle aree ferroviarie: Riuso e nuove infrastrutture 
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CENTRO DI MOBILITÀ 
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MASTERPLAN AREALE FERROVIARIO DI BOLZANO 
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BOLZANO 1908 
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BOLZANO – CENNI STORICI 

STAZIONE 1859 

LA CARTOLINA DI BOLZANO 1928 12 
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PLASTICO DI CONSEGNA 

29 



31 



32 



33 



34 



36 



37 



38 



39 



16 

IN PROGRESS M   1:500 

URBANE SCHNITTE 
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MASTERPLAN 

WORK IN PROGRESS 
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QUADRO DI RIFERIMENTO 

TERRITORIALE PUC 

STATO DI FATTO 

 

QUADRO DI RIFERIMENTO 

TERRITORIALE PUC 

AREA DI INTERVENTO 
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PLANIMETRIA DI PROGETTO  

 IL TRACCIATO FERROVIARIO DI PROGETTO E IL NUOVO SISTEMA DELLA MOBILITA’ 
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INFRASTRUTTURE STRADALI E PER LA MOBILITA’ 

 

Viabilità esistente 

Studi preliminari 

Sistema della mobilità di progetto 

Mobilità privata 

Mobilità pubblica 

Mobilità ciclopedonale 

 

Il centro intermodale 
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VERKEHRSDIAGRAMM – PRIVATER UND ÖFFENTLICHER VERKEHR – OHNE FAHRRADVERKEHR 
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VERKEHRSDIAGRAMM – MOTORISIERTER INDIVIDUALVERKEHR 
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VERKEHRSDIAGRAMM – ÖFFENTLICHER BUSVERKEHR + TRAM 
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VERKEHRSDIAGRAMM – FAHRRAD- UND FUSSGÄNGERVERKEHR 
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ÜBERSICHT URBANE INFRASTRUKTUR IM LAGEPLAN 
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INFRASTRUTTURE FERROVIARIE  

 

Introduzione ai temi ferroviari 

1. I sette binari passanti 

2. La stazione in curva 

3. Il ponte sul fiume Isarco 

4. La radice nord 

5. La galleria del monte Virgolo 
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 INFRASTRUTTURE FERROVIARIE  

Il progetto ferroviario 

Flussi 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA 
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LINEA STORICA (2 binari) 

PROGETTO VIRGOLO (3 binari) 

PROGETTO FS (4 binari) 

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE  

Le tre alternative del progetto 

Schemi funzionali – ora di punta 
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INFRASTRUTTURE STRADALI E PER LA MOBILITA’ 

 

Il centro intermodale 
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